PHILIPP Kugelkopf-Flachstahlanker
Datenblatt
VB
3-
T-
04
7-
de

Tabelle 1: Abmessungen der Kugelkopf-Flachstahlanker
Artikel-Nr. Typ L
[mm]
Øds
[mm]
Ød1
[mm]
a × b
[mm]
s
[mm]
Da
[mm]
Gewicht
[kg/100 Stck.]
81-025-055FL KK 2,5   55 14 25 70 × 70 11   74   32,5
81-025-120FL KK 2,5 120 14 25 70 × 70 11   74   40,0
81-050-055FL KK 5,0   55 20 36 90 × 90 15   94   71,5
81-050-065FL KK 5,0   65 20 36 90 × 90 15   94   74,0
81-050-110FL KK 5,0 110 20 36 90 × 90 15   94   85,0
81-100-115FL KK 10,0 115 28 46 90 × 90 15 118 138,0
Der Kugelkopf-Flachstahlanker kann zum Transport von flä-
chigen Bauteilen verwendet werden. Die Verwendung der
Kugelkopf-Flachstahlanker erfordert die Einhaltung der Ver-
wendungsanleitung für das zugehörige Lastaufnahmemittel